
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани № 389 
 

 

Про взяття на квартирний облік у виконавчому 

комітеті міської ради 

 
Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», статтями 45, 46 Житлового 

Кодексу Української РСР, пунктами 13, 15 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР 

і Укрпрофради від 11.12.1984 року № 470, розглянувши подані документи, на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Зарахувати на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради на 

загальну чергу під № 371 Козловського Руслана Васильовича, 1979 року 

народження, склад сім’ї 4 особи, забезпечений житловою площею нижче 

норми. 

2. Зарахувати на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради на 

загальну чергу під №372 та на позачергову чергу під № 50 Гацуру Назарія 

Олеговича, 1991 року народження, склад сім’ї 3 особи, забезпечений 

житловою площею нижче норми, учасник бойових дій, відповідно до абз. 2 

ч. 3 ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту». 

3. Відділу житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування міської ради з врахуванням п. 1 та 2 даного рішення 

внести зміни в списки громадян, які перебувають на квартирному обліку у 

виконавчому комітеті Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


